NWS
1/
03
 -
20
25
1
N

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Füllstandsschalter nach dem Schwinggabelprinzip Typ NWS
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NWS-R20 200 0070)
Anschluss Typ Elektrischer Anschluss Sensorausführung
R ¾ AG NWS-R20...
Kunststoffgehäuse
200 = �24... 240 VAC/DC Kabelverschraubung/
Klemmanschluss
Edelstahlgehäuse/Steckeranschluss
23S 	 = 24 VDC, PNP, Stecker M12x1
24S 	 = 24 VDC, NPN, Stecker M12x1
2ES	 = ATEX-Zulassung, Stecker M12x1
Edelstahlgehäuse/Kabelanschluss
23F 	 = 24 VDC, PNP, 1,5 m Kabel
24F 	 = 24 VDC, NPN, 1,5 m Kabel
2EF 	 = ATEX-Zulassung, 1,5 m Kabel
0060 	 = �60 mm (nur für
NWS-T / NWS-L /
NWS-H)
0070 	 = �70 mm Standard-
version, kurz (nicht
für NWS-T / NWS-L)
01171)	 = �117 mm verlängert
03001)	 = 300 mm Sensor
05001)	 = 500 mm Sensor
10001)	 = 1000 mm Sensor
XXXX1)	 = �Speziallänge bitte
4-stellig in mm
angeben
(140 bis 3000 mm)
R 1 AG NWS-R25...*
¾" NPT AG NWS-N20...
1" NPT AG NWS-N25...*
DIN-Flansch DN 25 NWS-F25...
DIN-Flansch DN 50 NWS-F50...*
1" ANSI-Flansch NWS-A25...
2" ANSI-Flansch NWS-A50...*
Tri-Clamp® DN 40 NWS-T40...
Tri-Clamp® DN 50 NWS-T50...
Milchrohr DN 40 (DIN 11851) NWS-L40...
Milchrohr DN 50 (DIN 11851) NWS-L50...
Aseptik-Verbindung DN 50 (DIN
11864)
NWS-H50...
DRD Ø 125 mm Flansch NWS-D1Z...
Sonderanschluss NWS-YYY...
1) Nur die mit *gekennzeichneten Typen sind auch in verlängerter Sensorausführung lieferbar
Abmessungen [mm]
NWS-... 200
24...VAC/DC
Kunststoffgehäuse
NWS-... 23S/24S
24 VDC
Steckeranschluss
NWS-... 23F/24F
24 VDC
Kabelanschluss
NWS-... 2ES
ATEX
Steckeranschluss
NWS-... 2EF
ATEX
Kabelanschluss